
2022 年 10 月 28 日 
関係各位 

社会福祉法人 一石会 
グループホーム風の樹 
ホーム長  槐 泰成 

 
新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、グループホーム風の樹ご入居者 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が判明い

たしましたのでお知らせ致します。 
経緯につきましては以下の通りになります。 
 

記 
 
■10 月 25 日（火） 
当該ご入居者に嘔吐および発熱症状あり。 
■10 月 26 日（水） 
解熱しその他症状もないため通常の生活となる。 
■10 月 28 日（金） 
発熱等なく経過しているが念のため訪問診療にて抗原検査を実施したところ陽性の結果で

あった。 
 
関係各所と連携して早急な終息へ向け対応してまいります。 
今後の情報につきましては随時お知らせいたします。 
 

以上 
 


